
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1814/2025 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczekocinach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczekocinach 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Szczekocinach, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy Szczekociny, ul. Senatorska 2, 42-445 

Szczekociny, w składzie: 

1. Janusz Maciej Cieplewicz, zgłoszony przez KWW MATEUSZA 

RUTCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

2. Robert Mariusz Dzienniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Starzyny 

3. Józef Tadeusz Fabijański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szczekociny 

4. Józefa Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KWW MARIANA ORLIŃSKIEGO, 

zam. Szczekociny 

5. Dawid Wilk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Szczekociny 

6. Anna Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KWW MARIANA ORLIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

7. Michał Andrzej Zaborski, zgłoszony przez KWW MARIANA ORLIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

8. Agnieszka Barbara Ziarkowska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA 

RUTCZYŃSKIEGO, zam. Szczekociny 

9. Piotr Dominik Ziarkowski, zgłoszony przez KWW MATEUSZA 

RUTCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Marcin Schmidt 

 


